令和●年度　通常総会　議事録
●●●●保全会
	日　　時
	令和●年●月●日（●）●●時●●分～●●時●●分

	場　　所
	●●●公民館

	出席者等
	＜構成員数＞　　●●名
＜出席者数＞　　●●名（うち、委任状提出者　●●名）

	結　　果
	規約第●条第●項の規定に基づき、本総会は成立

	議　　事　　事　　項

	＜第１号議案＞
　　令和●年度活動報告について
承認●名、否認●名（原案のとおり可決承認）

＜第２号議案＞
　　令和●年度収支決算の承認について
承認●名、否認●名（原案のとおり可決承認）

＜第３号議案＞
　　令和●年度活動計画（案）について
承認●名、否認●名（原案のとおり可決承認）

＜第４号議案＞
　　令和●年度収支予算（案）について
　　　承認●名、否認●名（原案のとおり可決承認）

＜第５号議案＞
　　役員改選について
　　　承認●名、否認●名（原案のとおり可決承認）

[bookmark: _GoBack]　総会の議事確認のため、本議事録を作成し、議長並びに議事録署名人は、ここに署名・
捺印する。

　議　　　　長　　　　　　　　　　　　　　印　（署名日：令和　　年　　月　　日）
　議事録署名人　　　　　　　　　　　　　　印　（署名日：令和　　年　　月　　日）
　議事録署名人　　　　　　　　　　　　　　印　（署名日：令和　　年　　月　　日）

【議事録作成日：令和●年●月●日】